
                             令和４年１月２８日 

相島分校保護者の皆様  

新宮町立新宮中学校相島分校 

校 長  藤 田  勉 

               

 

時制の変更について（お知らせ） 
 

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

感染症の拡大に伴い、福岡県もまん延防止等重点措置の対象地域に指定されました。本

校でも感染症防止対策のより一層の徹底を図っているところです。つきましては、給食後

の下校や午後のオンライン授業等による時制の変更を、下記のように実施いたします。 

今後とも、安全・安心な学校生活に向けて、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

  

１ 期間     

令和４年 １月３１日（月）～ ２月１８日（金） 
        ＊ 状況によっては、変更の可能性があります。 

 

 ２  時制 

                                                            

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

          
         

＊ オンライン授業の時間割については、別途、お知らせします。 

 

３ その他 

・高校入試前の３年生は２月４日（金）まで個別の対応を行います。 

・２月４日（金）の学力分析テストは、４日と７日に分けて実施いたします。また、

１７日(木)１８日(金)の定期考査は予定通りに実施いたします。（５０分時制） 

  ・オンライン学習用クラスルームに入室できない場合（接続の不具合・体調不調など）

は学校まで連絡してください。 

・何らかのご事情等でお困りのことがありましたら、個別に対応いたします。相島分

校（９６３－０１５０）まで遠慮なくご相談ください。 

朝の会  ８：３０～  ８：３５ 

１校時  ８：４０～ ９：２５ 

２校時  ９：３５～１０：２０ 

３校時 １０：３０～１１：１５ 

４校時 １１：２５～１２：１０ 

掃除 １２：１５～１２：２５ 

帰りの会 １２：３０～１２：４０ 

給食・昼休み １２：４０～１３：３０ 

下校     １３：３０ 

オンライン授業 １５：４０～１６：２５（１５：３０入室） 


